
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

Златоустовского городского округа 

ПРИКАЗ 

 №  73                                                                                                              от     22 .12. 2020 г. 
 

О внесении изменений в приказ  

Финансового управления Златоустовского 

 городского округа № 64 от 30.11.2020 г. 

«Об  утверждении  перечня и кодов  

целевых статей расходов бюджета  

Златоустовского городского округа» 

 

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации 

от 06.06.2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», 

Положением о бюджетном процессе муниципального образования  Златоустовский 

городской округ, утвержденным  решением Собрания депутатов Златоустовского 

городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО  

                                              

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета 

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления 

Златоустовского городского округа № 64 от 30.11.2020 г. «Об  утверждении 

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Златоустовского городского 

округа» внести следующие изменения: 

1) после строки 

07105S4061 

Модернизация, реконструкция, капитальный ремонт и строительство 

котельных, систем водоснабжения, водоотведения, систем 

электроснабжения, теплоснабжения, включая центральные тепловые 

пункты, в том числе проектно-изыскательские работы, капитальный ремонт 

газовых систем 

дополнить строкой 

07105S6010 

Строительство, модернизация, реконструкция и капитальный ремонт 

объектов систем водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, а 

также очистных сооружений канализации 

2) после строки 

04101S004Д 
Оплата услуг специалистов по организации физкультурно-оздоровительной 

и спортивно-массовой работы с населением старшего возраста 

дополнить строкой 

04101S004М 
Оплата услуг специалистов по организации физкультурно-оздоровительной 

и спортивно-массовой работы с населением, занятым в экономике 

3) после строки 



023E100000 Основное мероприятие "Региональный проект "Современная школа"" 

дополнить строкой 

023E151730 Создание детских технопарков "Кванториум" 

    4) после строки 

024E400000 

Основное мероприятие "Региональный проект «Цифровая образовательная 

среда»" 

дополнить строкой 

024E452080 

Государственная поддержка образовательных организаций в целях 

оснащения (обновления) их компьютерным, мультимедийным, 

презентационным оборудованием и программным обеспечением в рамках 

эксперимента по модернизации начального общего, основного общего и 

среднего общего образования 

5) после строки 

026E250970 

Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, условий для занятий 

физической культурой и спортом 

дополнить строкой 

026E254910 

Создание новых мест в образовательных организациях различных 

типов для реализации дополнительных общеразвивающих программ 

всех направленностей 

6) строку 

3200099600 

Расходы на обеспечение полномочий по решению вопросов местного 

значения, основанных на инициативных проектах, внесенных в местную 

администрацию в соответствии с Федеральным законом от20.07.2020 года 

№236-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" 

изложить в новой редакции 

3200099600 Реализация инициативных проектов 

 

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж. Г. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети 

«Интернет». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Руководитель  

Финансового управления  

Златоустовского городского округа                                                           Т. Н. Царькова 

 

 

 

 


